KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

1. Kodet CPV : 

 Kodi CPV – 44810000-1 (Bojra) 

 Kodi CPV – 24200000-6( Ngjyra pigmente) 

 Materiale ndërtimi dhe produkte të ngjashme 44100000‐1 

2. VLERA E FONDIT LIMIT :    1 666 500 ( një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e pesëqind ) Lekë pa T.V.SH , për llogari të Ndërmarrjes Komunale dhe  fondi 

është vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kuçovë . 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr.